【記入例】

様式第 7号（第１１条関係）

補助金交付請求書

   令和 ○年 ○月 ○日

  美郷町長 松田 知己 様

請求者

 住 所  美郷町土崎字上野乙 170-10

               氏 名    美郷 太郎

電 話   0187-84-1111

美郷町住宅リフォーム緊急支援事業実施要綱第１１条の規定に基づき、

以下のとおり請求します。

１ 請求金額      ￥   100,000  －

２ 補助金交付決定番号   美建収 第 ＊＊＊ 号

３ 支払方法 口座振込

４ 振込先口座

（カタカナ）

金融機関名

（         ミサトギンコウ          ）

美郷銀行

（カタカナ）

支店名

（          ミサトシテン          ）

美郷支店

預金種類 普通  ・  当座   ※○で囲むこと

（カタカナ）

口座名義人

（         ミサト タロウ         ）

美郷 太郎

口座番号

０ １ ２ ３ ４ ５ ６ （右詰で記入）

※振込先口座の内容が確認できる資料を添付してください。（通帳の写し等）

役場に提出する日を記入してく

ださい。
※郵送にて提出する場合は空欄にす

るなど到着日を加味してください。

高橋と髙橋 など

住民登録の氏名・住所

で記入してください